Kupujúci nemôže odoberať tovar v rámci úverového limitu v prípade, ak síce riadne a včas plní svoje 

záväzky z tejto Zmluvy a na ňu naviazané zmluvy, ale je v omeškaní o viac ako 5 dní s plnením iných 

finančných záväzkov z iných záväzkových vzťahov voči Predávajúcemu.  

3. Zmluvné strany dojednali úverový limit na rok 2020 vo výške 1 500 EUR (slovom: tisíc päťsto eur), 

ktorý je záväzný a trvá do 01.01.2021. Čas trvania úverového limitu je určený podľa dĺžky splatnosti 

kúpnej ceny v zmysle článku V. bod 1, 2 tejto Zmluvy . 

Článok VIII. 

Zabezpečovacie prostriedky 

1. Kupujúci je povinný predložiť akceptovateľný zabezpečovací prostriedok.